3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________
21.05.2020                                                                                            № 96 - НПА
с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 26.02.2019 № 27 – НПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Усть - Ницинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
         В  целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести в Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 26.02.2019 № 27–НПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Усть - Ницинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 15.08.2019 № 156-НПА, от 30.10.2019 № 224-НПА) следующие изменения:
       1.1. Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности  Усть - Ницинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование    субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства  изложить в новой редакции (приложение № 1).
       2. Настоящее Постановление опубликовать в «Информационном вестнике Усть - Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть - Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.усть-ницинское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Усть - Ницинского сельского поселения Н.Г. Волохину.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
К.Г. Судакова

Приложение № 1
к постановлению администрации

 Усть-Ницинского сельского поселения

от 21.05.2020 № 96 - НПА
Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности  Усть - Ницинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование    субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	вид объекта
	наименование объекта
	местонахождение объекта
	общая площадь
	назначение объекта
	правообладатель

	1.
	земельный участок
	земельный участок
	Свердловская область, Слободо-Туринский район, колхоз «Урал»
	1440000 м2
	сельскохозяйственное использование
	ИП (КФХ) Лукин Алексей Евгеньевич

	2.
	земельный участок
	земельный участок
	Свердловская область, Слободо-Туринский район,  ПСКХ «Родина»
	1440000  м2
	сельскохозяйственное использование
	ИП (КФХ)     Ларионов Владимир Васильевич